

PM SHRI SCHOOL JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, MORBI (GUJARAT)

ADMISSION NOTICE

CLASS XI (SCIENCE & COMMERCE) – SESSION 2026-27 AGAINST VACANT SEATS

Applications are invited from eligible students for admission to Class XI against vacant seats available in PM SHRI School Jawahar Navodaya Vidyalaya, Morbi for the academic session 2026-27.

Eligibility

- Passed Class X during the academic session 2025-26 from a recognized CBSE/State Board school of Morbi District.
 - Secured minimum **60% marks** in Class X.
- Date of Birth between **01.06.2009 and 31.07.2011** (both dates inclusive).
- Candidates opting for Science Stream must have secured at least **60% marks in Science and Mathematics.**

Selection process

Admission will be made strictly on merit based on Class X Board Examination marks as per NVS guidelines.

How to Apply

Application Form may be obtained from the office of JNV Morbi or download from www.navodaya.gov.in or www.jnvmorbi.org.in

Submission of Application Form

Duly filled Application Form along with self-attested copies of relevant documents may be submitted:

1. In person at JNV Morbi during office hours; or
2. Through email at jnvmorbi@gmail.com

Last Date for Submission of Application Form is 25 June 2026.

Principal

PM SHRI School Jawahar Navodaya Vidyalaya, Morbi
Email: jnvmorbi@gmail.com

પીએમ શ્રી સ્કૂલ જવાહર નવોદય વિદ્યાલય, મોરબી (ગુજરાત)

ધોરણ-11 માં પ્રવેશ અંગે જાહેર સૂચના

(વિજ્ઞાન અને વાણિજ્ય પ્રવાહ) – સત્ર 2026-27 ખાલી બેઠકો સામે પ્રવેશ

પીએમ શ્રી સ્કૂલ જવાહર નવોદય વિદ્યાલય, મોરબી ખાતે શૈક્ષણિક સત્ર 2026-27 માટે ધોરણ-11 માં ઉપલબ્ધ ખાલી બેઠકો સામે પ્રવેશ માટે પાત્ર વિદ્યાર્થીઓ પાસેથી અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે.

પાત્રતા

- ઉમેદવારે શૈક્ષણિક સત્ર 2025-26 દરમિયાન મોરબી જિલ્લાના માન્ય CBSE / રાજ્ય શિક્ષણ બોર્ડ સંલગ્ન શાળામાંથી ધોરણ-10 પાસ કરેલું હોવું જોઈએ.
 - ધોરણ-10 માં ઓછામાં ઓછા 60% ગુણ મેળવેલા હોવા જોઈએ.
- ઉમેદવારની જન્મ તારીખ 01-06-2009 થી 31-07-2011 વચ્ચે (બંને તારીખો સહિત) હોવી જોઈએ.
- વિજ્ઞાન પ્રવાહ પસંદ કરનાર ઉમેદવારે ધોરણ-10 માં વિજ્ઞાન અને ગણિત વિષયમાં ઓછામાં ઓછા 60% ગુણ મેળવેલા હોવા જોઈએ.

પસંદગી પ્રક્રિયા

પ્રવેશ નવોદય વિદ્યાલય સમિતિના નિયમો અનુસાર ધોરણ-10 બોર્ડ પરીક્ષામાં મેળવેલા ગુણોના મેરિટ આધારે આપવામાં આવશે.

અરજી કેવી રીતે મેળવવી

અરજીપત્રક જવાહર નવોદય વિદ્યાલય, મોરબીની કચેરીમાંથી મેળવી શકાય છે અથવા www.navodaya.gov.in, www.jnvmorbi.org.in પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

અરજી જમા કરવાની રીત

જરૂરી દસ્તાવેજોની સ્વ-પ્રમાણિત નકલો સાથે ભરેલું અરજીપત્રક નીચે મુજબ જમા કરાવી શકાય છે:

1. જવાહર નવોદય વિદ્યાલય, મોરબી ખાતે કચેરી સમય દરમિયાન રૂબરૂ; અથવા
2. ઇ-મેઇલ દ્વારા: jnvmorbi@gmail.com

અરજી જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ 25 જૂન 2026 સુધી

આચાર્યશ્રી

પીએમ શ્રી શાળા, જવાહર નવોદય વિદ્યાલય, મોરબી

ઇ-મેઇલ: jnvmorbi@gmail.com